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1. Konečné výsledky 

Konečné pořadí soutěže: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Domácí – bílé kameny: 

 

 

 

 

 

 

Domácí – černé kameny: 

 

 

 

 

 

 

 
 
Gratuluji družstvu Sokolu Rudice k postupu do KP1!!! 
 
Se soutěží se loučí ŠK Kunštát. 

 
 

Poř. Družstvo Z + = - 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Skóre Body Výhry

1. Sokol Rudice 8 6 1 1 * 1 2 2½ 3 2½ 3½ 2½ 4 21 19 15
2. ŠK Letovice B 8 5 2 1 3 * 2 2 3½ 1 2½ 4 4 22 17 17
3. ŠK GARDE Lipovec B 8 5 2 1 2 2 * 3 2½ 3 3 1½ 3 20 17 13
4. TJ Sloup 8 4 1 3 1½ 2 1 * ½ 3½ 3 3 3 17½ 13 12
5. ASK Blansko 8 3 1 4 1 ½ 1½ 3½ * 2½ 1½ 3½ 2 16 10 10
6. ŠK Sokol Tišnov 8 3 1 4 1½ 3 1 ½ 1½ * 2 3½ 3 16 10 10
7. ŠK Jevíčko 8 2 2 4 ½ 1½ 1 1 2½ 2 * 3 2 13½ 8 8
8. ŠK Kunštát 8 2 0 6 1½ 0 2½ 1 ½ ½ 1 * 2½ 9½ 6 3
9. Slavia Boskovice 8 0 2 6 0 0 1 1 2 1 2 1½ * 8½ 2 3

Poř. Družstvo Z + = - 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Skóre Body Výhry

1. Sokol Rudice 8 5 2 1 * 1½ 2½ 3½ 2 2½ 2½ 2 4 20½ 17 14
2. ŠK Letovice B 8 5 2 1 2½ * 1 2 2 3 2½ 3 3½ 19½ 17 13
3. ŠK GARDE Lipovec B 8 5 1 2 1½ 3 * 3½ 1½ 2 2½ 3½ 3½ 21 16 14
4. ŠK Sokol Tišnov 8 5 1 2 ½ 2 ½ * 3 2½ 3 2½ 3½ 17½ 16 11
5. ASK Blansko 8 4 3 1 2 2 2½ 1 * 2½ 2½ 2 3 17½ 15 12
6. TJ Sloup 8 2 2 4 1½ 1 2 1½ 1½ * 2 4 4 17½ 8 10
7. ŠK Jevíčko 8 2 1 5 1½ 1½ 1½ 1 1½ 2 * 3 3½ 15½ 7 9
8. Slavia Boskovice 8 1 2 5 2 1 ½ 1½ 2 0 1 * 2½ 10½ 5 8
9. ŠK Kunštát 8 0 0 8 0 ½ ½ ½ 1 0 ½ 1½ * 4½ 0 2

Poř. Družstvo Z + = - 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Skóre Body V

1. Sokol Rudice 8 7 0 1 * 4½ 2½ 6 5 5 6 6 6½ 41½ 21 29
2. ŠK GARDE Lipovec B 8 6 1 1 3½ * 5 6½ 5 4 5½ 6½ 5 41 19 27
3. ŠK Letovice B 8 6 0 2 5½ 3 * 3 5 5½ 5 7 7½ 41½ 18 30
4. ŠK Sokol Tišnov 8 5 0 3 2 1½ 5 * 3 4½ 5 5½ 7 33½ 15 21
5. TJ Sloup 8 4 0 4 3 3 3 5 * 2 5 7 7 35 12 22
6. ASK Blansko 8 2 3 3 3 4 2½ 3½ 6 * 4 4 6½ 33½ 9 22
7. ŠK Jevíčko 8 2 1 5 2 2½ 3 3 3 4 * 5 6½ 29 7 17
8. Slavia Boskovice 8 0 2 6 2 1½ 1 2½ 1 4 3 * 4 19 2 11
9. ŠK Kunštát 8 0 1 7 1½ 3 ½ 1 1 1½ 1½ 4 * 14 1 5



 

 

3 

2. Přehled pokut: 
 

1. kolo – 16. 10. 2022 
 
ŠK Jevíčko – 100Kč za neobsazení poslední šachovnice. 
 
ŠK Kunštát – 100 Kč za pozdní odeslání zápisu utkání! 
 
4. kolo – 4. 12. 2022 
 
Slavii Boskovice  - 100Kč za neobsazení poslední šachovnice. 
 
5. kolo – 18. 12. 2022 
 
Slavii Boskovice  - 100Kč za neobsazení poslední šachovnice. 
 
ZZ 
 
ŚK GARDE Lipovec – 250Kč (Zdeněk Hloušek – neodehraná 1 povinná partie) 
 
TJ Sloup – 500Kč (Petr Špičák – neodehrané 2 povinné partie) 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Celkem 1150,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ZZ celkem
Sokol Rudice 0,00 Kč
ŠK GARDE Lipovec B 250 250,00 Kč
ŠK Letovice B 0,00 Kč
ŠK Sokol Tišnov 0,00 Kč
TJ Sloup 500 500,00 Kč
ASK Blansko 0,00 Kč
ŠK Jevíčko 100 100,00 Kč
Slavia Boskovice 100 100 200,00 Kč
ŠK Kunštát 100 100,00 Kč

Kolo celkem 200 0 0 100 100 0 0 0 0 0 0 750

Celkem 1 150,00 Kč
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3. Statistiky 
 
Žádný zápas s výsledkem 4:4 při osmi remízách.                   Četnost jednotlivých výsledků zápasů: 
Počet neodehraných partií: 3 
 

- 1. kolo Jevíčko (8.š) 
- 4. kolo Slavia Boskovice (8.š) 
- 5. kolo Slavia Boskovice (8.š) 

 
Výsledky jednotlivých partií:  

 

 

 

 
Průměrné ELO v zápasech*: 

 

 

 

 

 

 

 

 

*) Průměry spočítány z NTR ELO dle LOK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

počet %

0 : 8 0 0,00

½ : 7½ 1 2,78

1 : 7 4 11,11

1½ : 6½ 5 13,89

2 : 6 4 11,11

2½ : 5½ 4 11,11

3 : 5 12 33,33

3½ : 4½ 2 5,56

4 : 4 4 11,11

36

výsledek

počet %

1 : 0 89 31,228

½ : ½ 104 36,491

0 : 1 92 32,281

285

výsledek

Ø ELO Zákl.sestava SKUTEČNOST ROZDÍL PARTIE
Sokol Rudice 1865 1822 -43 64
ŠK GARDE Lipovec B 1880 1771 -110 64
ŠK Letovice B 1871 1832 -39 64
ŠK Sokol Tišnov 1743 1688 -54 64
TJ Sloup 1856 1720 -136 64
ASK Blansko 1734 1604 -131 64
ŠK Jevíčko 1720 1576 -144 63
Slavia Boskovice 1710 1478 -232 62
ŠK Kunštát 1483 1446 -37 64
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4. Delegace rozhodčích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolo 1 dne 16.10.2022 v 10:00 volno: ŠK GARDE Lipovec B SKUTEŇOST
10:00 TJ Sloup : ŠK Letovice B Martin Pokladník R3 Martin Pokladník R3
10:00 ŠK Sokol Tišnov : Sokol Rudice Vojtěch Pučálka R3 Vojtěch Pučálka R3
10:00 ŠK Jevíčko : ASK Blansko Vladimír Hruška R3 Vladimír Hruška R3
10:00 ŠK Kunštát : Slavia Boskovice Zdeněk Libiš R2 Zdeněk Libiš R2

Kolo 2 dne 06.11.2022 v 10:00 volno: Slavia Boskovice
10:00 ASK Blansko : ŠK Kunštát Jan Saida R3 Jan Saida R3
10:00 Sokol Rudice : ŠK Jevíčko Michal Hnilička R1 Michal Hnilička R1
10:00 ŠK Letovice B : ŠK Sokol Tišnov František Kulhavý R3 František Kulhavý R3
10:00 ŠK GARDE Lipovec B : TJ Sloup Jiří Sekanina R2 Jiří Sekanina R2

Kolo 3 dne 20.11.2022 v 10:00 volno: TJ Sloup
10:00 ŠK Sokol Tišnov : ŠK GARDE Lipovec B Josef Šilha R3 Vojtěch Pučálka R3
10:00 ŠK Jevíčko : ŠK Letovice B Vladimír Hruška R3 Vladimír Hruška R3
10:00 ŠK Kunštát : Sokol Rudice Zdeněk Libiš R2 Zdeněk Libiš R2
10:00 Slavia Boskovice : ASK Blansko Jan Vaňhara R2 Milan Boháček R2

Kolo 4 dne 04.12.2022 v 10:00 volno: ASK Blansko
10:00 Sokol Rudice : Slavia Boskovice Michal Hnilička R1 Michal Hnilička R1
10:00 ŠK Letovice B : ŠK Kunštát František Kulhavý R3 František Kulhavý R3
10:00 ŠK GARDE Lipovec B : ŠK Jevíčko Jiří Sekanina R2 Jiří Sekanina R2
10:00 TJ Sloup : ŠK Sokol Tišnov Martin Pokladník R3 Martin Pokladník R3

Kolo 5 dne 18.12.2022 v 10:00 volno: ŠK Sokol Tišnov
10:00 ŠK Jevíčko : TJ Sloup Vladimír Hruška R3 Vladimír Hruška R3
10:00 ŠK Kunštát : ŠK GARDE Lipovec B Zdeněk Libiš R2 Zdeněk Libiš R2
10:00 Slavia Boskovice : ŠK Letovice B Milan Boháček R2 Jan Vaňhara R2
10:00 ASK Blansko : Sokol Rudice Jan Saida R3 Jan Saida R3

Kolo 6 dne 08.01.2023 v 10:00 volno: Sokol Rudice
10:00 ŠK Letovice B : ASK Blansko František Kulhavý R3 František Kulhavý R3
10:00 ŠK GARDE Lipovec B : Slavia Boskovice Jiří Sekanina R2 Jiří Sekanina R2
10:00 TJ Sloup : ŠK Kunštát Martin Pokladník R3 Martin Pokladník R3
10:00 ŠK Sokol Tišnov : ŠK Jevíčko Vojtěch Pučálka R3 Vojtěch Pučálka R3

Kolo 7 dne 22.01.2023 v 10:00 volno: ŠK Jevíčko
10:00 ŠK Kunštát : ŠK Sokol Tišnov Zdeněk Libiš R2 Zdeněk Libiš R2
10:00 Slavia Boskovice : TJ Sloup Jan Vaňhara R2 Milan Boháček R2
10:00 ASK Blansko : ŠK GARDE Lipovec B Jan Saida R3 Jan Saida R3
10:00 Sokol Rudice : ŠK Letovice B Michal Hnilička R1 Michal Hnilička R1

Kolo 8 dne 05.02.2023 v 10:00 volno: ŠK Letovice B
10:00 ŠK GARDE Lipovec B : Sokol Rudice Jiří Sekanina R2 Jiří Sekanina R2
10:00 TJ Sloup : ASK Blansko Martin Pokladník R3 Martin Pokladník R3
10:00 ŠK Sokol Tišnov : Slavia Boskovice Josef Šilha R3 Josef Šilha R3
10:00 ŠK Jevíčko : ŠK Kunštát Vladimír Hruška R3 Vladimír Hruška R3

Kolo 9 dne 19.02.2023 v 10:00 volno: ŠK Kunštát
10:00 Slavia Boskovice : ŠK Jevíčko Milan Boháček R2 Milan Boháček R2
10:00 ASK Blansko : ŠK Sokol Tišnov Jan Saida R3 Jan Saida R3
10:00 Sokol Rudice : TJ Sloup Michal Hnilička R1 Michal Hnilička R1
10:00 ŠK Letovice B : ŠK GARDE Lipovec B František Kulhavý R3 František Kulhavý R3



 

 

6 

5. Výsledky družstev 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Rada Michal 2117 2076 1 1 1 1 ½ 1 1 6½ 7 92,9 1956 2378

2 Čáň Václav 1986 1864 ½ ½ 1 0 1 3 5 60,0 1868 1940

3 Polách Daneš 1913 1926 1 0 ½ ½ 2 4 50,0 1843 1843

4 Nečas Aleš 1854 ½ 1 ½ 2 3 66,7 1668 1793

5 Matzner Radomil 1792 1748 ½ 1 0 ½ 0 ½ ½ 3 7 42,9 1787 1737

6 Hnilička Michal 1799 1853 1 ½ ½ 1 1 ½ 0 ½ 5 8 62,5 1714 1809

7 Matuška Jan 1759 0 1 1 0 ½ 0 ½ 1 4 8 50,0 1675 1675

8 Toulec Richard 1698 1 ½ 1 1 ½ 1 ½ 5½ 7 78,6 1502 1732

9 Nejezchleb Drahoš 1728 2024 1 1 1 + 1 ½ ½ ½ 6½ 8 81,3 1492 1722

10 Klinkovský Jiří 1715 ½ 1 ½ 0 0 2 5 40,0 1560 1488

11 Crhonek Vítězslav 1679 1 1 2 2 100,0 1227

Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Kopřiva Oldřich 2049 2062 ½ 1 ½ 1 0 3 5 60,0 1959 2031

2 Sekanina Jiří 2010 1998 1 1 ½ ½ ½ 0 0 0 3½ 8 43,8 1859 1816

3 Krejčí Petr 1851 1759 ½ ½ 1 1 1 0 ½ ½ 5 8 62,5 1757 1852

4 Hloušek Zdeněk 1844 1865 ½ ½ 1 50,0 2091

5 Ševčík Miloš 1848 1898 ½ ½ 1 2 3 66,7 1807 1932

6 Ševčík David 1849 1857 1 ½ ½ 1 1 4 5 80,0 1711 1951

7 Jiruše Jaroslav 1833 1668 1 1 2 2 100,0 1571

8 Ševčík Milan 1758 1870 ½ 1 1 1 1 0 ½ ½ 5½ 8 68,8 1672 1813

9 Nečas Michal 1708 ½ ½ 1 50,0 1248

10 Ševčík Luboš 1663 1 ½ 0 ½ 1 ½ ½ ½ 4½ 8 56,3 1508 1551

11 Jirásko Martin 1562 1529 0 1 1 2 3 66,7 1557 1682

12 Šíbl Jan 1539 1 ½ ½ 2 3 66,7 1608 1733

13 Vyskočil Viktor 1521 1226 ½ 1 1 1 1 ½ 1 6 7 85,7 1475 1784

14 Krejčí František 1464 0 0 1 0,0 1485

15 Ševčík Jiří 1391 ½ ½ 1 50,0 1255

Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Handl Martin 1970 2006 ½ 0 1 1 1 ½ 1 5 7 71,4 1972 2130

2 Loubal Pavel 1939 1956 ½ ½ ½ ½ ½ ½ 1 ½ 4½ 8 56,3 1836 1879

3 Jacko Tomáš 2122 2091 ½ ½ ½ 1 1 ½ 1 ½ 5½ 8 68,8 1782 1923

4 Marek Jiří 1866 1900 1 0 1 1 1 0 ½ 0 4½ 8 56,3 1706 1749

5 Mižák Ján 1859 1869 1 1 1 1 1 1 0 6 7 85,7 1602 1911

6 Trmač Radek 1726 1751 0 0 1 ½ 0 ½ 2 6 33,3 1661 1536

7 Kulhavý František 1755 1793 ½ ½ 1 1 1 ½ ½ ½ 5½ 8 68,8 1533 1674

8 Šmehlík Jaroslav 1728 1910 ½ + 1 1 0 3½ 5 70,0 1542 1637

9 Kulhavý Petr 1502 1 1 1 1 4 4 100,0 1311 2111

10 Matuška Vlado 1332 1 0 1 2 50,0 1468

11 Brabec Vlastimil 1317 0 0 1 0,0 1273

Sokol Rudice

ŠK GARDE Lipovec B

ŠK Letovice B
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Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Navrátil Jiří 1926 1995 ½ 0 0 ½ 3 16,7 1990 1717

2 Pučálka Vojtěch 1861 1907 0 ½ 0 ½ ½ ½ ½ 2½ 7 35,7 1940 1838

3 Hlavsa Vladimír 1745 1 ½ 0 ½ 1 0 0 3 7 42,9 1751 1701

4 Maláska Karel 1720 0 0 0 ½ ½ 1 1 1 4 8 50,0 1782 1782

5 Čepeš Ladislav 1706 ½ 1 0 ½ ½ ½ 0 3 7 42,9 1668 1618

6 Plašil Lubomír 1705 1846 0 ½ 0 ½ ½ ½ 2 6 33,3 1768 1643

7 Bartoň Jan 1684 1 ½ ½ ½ 1 1 1 1 6½ 8 81,3 1581 1832

8 Štěpánek Petr 1595 0 1 0 1 1 1 1 ½ 5½ 8 68,8 1352 1493

9 Šilha Josef 1533 0 ½ 1 1 ½ 3 5 60,0 1570 1642

10 Býtešník Aleš 1501 0 1 1 2 50,0 1356

11 Heisler Adam 1235 1 1 2 2 100,0 1056

12 Endlicher Jiří 1740 ½ ½ 1 50,0 1715

Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Pokladník Martin 2026 2018 ½ ½ 1 ½ 1 0 0 3½ 7 50,0 2010 2010

2 Ševčík Leoš 1983 1973 0 ½ ½ 1 ½ ½ 3 6 50,0 1893 1893

3 Skočík Marek 1900 1905 ½ ½ 1 ½ 1 0 ½ 4 7 57,1 1814 1864

4 Baláž František 1879 1910 ½ ½ ½ ½ 0 2 5 40,0 1814 1742

5 Helebrand Zdeněk 1832 1808 0 0 0 2 0,0 1782

6 Veselý Jindřich 1806 1 1 1 1 1 ½ ½ 6 7 85,7 1673 1982

7 Sedlák Ivo 1763 1777 ½ ½ 1 ½ 0 2½ 5 50,0 1650 1650

8 Vašíček Jiří 1658 1781 0 1 ½ 0 1 1 ½ ½ 4½ 8 56,3 1610 1653

9 Baránek Tomáš 1702 1753 0 0 1 0,0 1539

10 Mikulášek Petr 1618 ½ ½ 1 ½ 1 1 4½ 6 75,0 1398 1591

11 Mikulášek Josef 1508 1 1 1 100,0 1539

12 Marek Jaromír 1281 1 1 1 100,0 1194

13 Kouřil Eduard 1341 0 1 1 0 2 4 50,0 1395 1395

14 Opustil Daniel 1116 0 1 0 1 3 33,3 1541 1416

15 Novotný Jan 0 0 1 0,0 1000

Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Moc Roman 1907 1903 ½ ½ ½ 0 0 0 1 1 3½ 8 43,8 1953 1910

2 Moc Martin 1979 1921 0 0 0 1 ½ 1 ½ 0 3 8 37,5 1858 1771

3 Slouka Lukáš 1785 1826 1 1 ½ ½ ½ 1 1 1 6½ 8 81,3 1779 2030

4 Saida Jan 1772 1 1 1 ½ 1 ½ ½ ½ 6 8 75,0 1698 1891

5 Havel Jan 1624 1623 0 1 ½ 0 0 0 ½ 0 2 8 25,0 1642 1449

6 Skula Jindřich 1673 1 1 ½ 2½ 3 83,3 1547 1820

7 Buš Miroslav 1593 ½ 1 ½ ½ ½ 1 ½ ½ 5 8 62,5 1576 1671

8 Dufek Petr 1542 0 1 0 0 0 ½ 1 ½ 3 8 37,5 1531 1444

9 Slabý Tomáš 0 0 1 0,0 1502

10 Gryc Miloslav + 0 1 0 2 4 50,0 1154 1029

ŠK Sokol Tišnov

TJ Sloup

ASK Blansko
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Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Kavalír Jan 1964 1996 0 1 0 ½ 1 ½ 1 4 7 57,1 2002 2052

2 Zemánek Jan 1858 1824 ½ ½ 1 1 3 4 75,0 1893 2086

3 Hruška Vladimír 1802 1860 ½ ½ ½ ½ ½ ½ 1 ½ 4½ 8 56,3 1840 1883

4 Borýsek Martin 1712 1709 ½ 1 1½ 2 75,0 1534

5 Bulička Jiří 1645 1 ½ 0 0 ½ ½ ½ 0 3 8 37,5 1755 1668

6 Liebl Pavel 1669 1698 0 ½ ½ 1 1 3 5 60,0 1582 1654

7 Hrbata Jaroslav 1541 0 ½ 0 ½ 1 4 25,0 1800 1607

8 Kucian Lukáš 1568 1 0 0 1 3 33,3 1766 1641

9 Zapletal Karel 1572 0 0 0 2 0,0 1722

10 Kozelek Petr 1251 1 1 2 2 100,0 1539

11 Řehořek Filip 1248 ½ 0 ½ 0 1 4 25,0 1672 1479

12 Staněk Jan 1206 1 ½ 0 1 0 0 1 ½ 4 8 50,0 1476 1476

13 Novák Adam 1313 1273 0 1 0 0 0 1 5 20,0 1489 1249

14 Gloser Vojtěch 1047 0 0 1 0,0 1715

Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Dobeš Dušan 2053 2073 ½ 0 ½ 2 25,0 1950

2 Boháček Milan 2067 2029 1 1 0 0 0 2 5 40,0 1910 1838

3 Hubený Pavel 1809 1801 1 ½ 0 ½ ½ 0 ½ 3 7 42,9 1907 1857

4 Veselý Miroslav 1722 0 ½ ½ 2 25,0 2045

5 Marcikán Tomáš 1710 1743 ½ 0 1 1½ 3 50,0 1774 1774

6 Vaňhara Jan 1533 0 0 1 1 3 33,3 1833 1708

7 Probošt Jakub 1495 0 0 ½ ½ 3 16,7 1829 1556

8 Skoumal Radek 1287 1449 0 0 0 2 0,0 1789

9 Maděryč Vlastimil 1519 ½ 1 0 0 0 0 1½ 6 25,0 1708 1515

10 Walletzký Radomír 1601 1587 1 0 0 ½ 0 0 ½ 2 7 28,6 1721 1563

11 Loubal Jakub 1141 ½ 0 0 ½ 3 16,7 1625 1352

12 Ochmanský Vojtěch 1539 0 1 1 ½ 0 ½ 1 4 7 57,1 1604 1654

13 Probošt Jaroslav 1459 0 0 1 0,0 1194

14 Švancara Jaroslav 1311 0 0 0 0 0 4 0,0 1594 794

15 Pospíšilová Miriam ½ 0 0 0 ½ 1 5 20,0 1386 1146

16 Jedlička Pavel 1539 0 1 1 2 50,0 1403

Jméno Nrtg Irtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Libiš Zdeněk 1653 1783 0 ½ ½ 0 0 ½ ½ 2 7 28,6 1954 1796

2 Blažek Roman 1615 0 1 0 ½ ½ 0 0 0 2 8 25,0 1850 1657

3 Votřel Petr 1554 ½ 0 ½ 0 0 1 5 20,0 1794 1554

4 Dvořák Josef 1549 ½ 0 ½ 1 3 33,3 1744 1619

5 Štoudek Michal 1612 1415 0 0 0 0 ½ ½ ½ ½ 2 8 25,0 1761 1568

6 Peša Robert 1392 1 0 0 0 0 1 5 20,0 1756 1516

7 Oliva Pavel 1194 1 0 0 ½ 0 0 0 1½ 7 21,4 1611 1381

8 Boček Tomáš 1296 1 0 0 0 0 0 0 0 1 8 12,5 1559 1237

9 Záboj Josef 1485 0 ½ 1 0 0 1½ 5 30,0 1478 1329

10 Holík Petr 1112 ½ 0 0 0 ½ 4 12,5 1427 1105

11 Štoudek Jiří 1295 1255 0 0 ½ 0 ½ 4 12,5 1410 1088

ŠK Jevíčko

Slavia Boskovice

ŠK Kunštát
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6. Individuální výsledky 
Hráč NRtg IRtg Družstvo Body Partie Rp Body V R P HP % Nrat-Ø IRat-Ø Rtg+/- %

1 . Rada Michal 2117 2076 Sokol Rudice 6½ 7 2378 6½ 6 1 0 7 92,9 1941 1956 23,9 93
2 . Slouka Lukáš 1785 1826 ASK Blansko 6½ 8 2030 6½ 5 3 0 8 81,3 1815 1779 72,0 81
3 . Nejezchleb Drahoš 1728 2024 Sokol Rudice 6½ 8 1722 6½ 5 3 0 7 81,3 1517 1492 8,9 79
4 . Bartoň Jan 1684 0 ŠK Sokol Tišnov 6½ 8 1832 6½ 5 3 0 8 81,3 1559 1581 42,7 81
5 . Veselý Jindřich 1806 0 TJ Sloup 6 7 1982 6 5 2 0 7 85,7 1639 1673 29,7 86
6 . Vyskočil Viktor 1521 1226 ŠK GARDE Lipovec B 6 7 1784 6 5 2 0 7 85,7 1413 1475 68,1 86
7 . Mižák Ján 1859 1869 ŠK Letovice B 6 7 1911 6 6 0 1 7 85,7 1601 1602 15,0 86
8 . Saida Jan 1772 0 ASK Blansko 6 8 1891 6 4 4 0 8 75,0 1655 1698 28,1 75
9 . Toulec Richard 1698 0 Sokol Rudice 5½ 7 1732 5½ 4 3 0 7 78,6 1498 1502 13,9 79

10 . Jacko Tomáš 2122 2091 ŠK Letovice B 5½ 8 1923 5½ 3 5 0 8 68,8 1787 1782 -23,8 69
11 . Ševčík Milan 1758 1870 ŠK GARDE Lipovec B 5½ 8 1813 5½ 4 3 1 8 68,8 1650 1672 11,9 69
12 . Kulhavý František 1755 1793 ŠK Letovice B 5½ 8 1674 5½ 3 5 0 8 68,8 1477 1533 -10,6 69
13 . Štěpánek Petr 1595 0 ŠK Sokol Tišnov 5½ 8 1493 5½ 5 1 2 8 68,8 1356 1352 -13,0 69
14 . Handl Martin 1970 2006 ŠK Letovice B 5 7 2130 5 4 2 1 7 71,4 1963 1972 30,7 71
15 . Hnilička Michal 1799 1853 Sokol Rudice 5 8 1809 5 3 4 1 8 62,5 1693 1714 -1,8 63
16 . Krejčí Petr 1851 1759 ŠK GARDE Lipovec B 5 8 1852 5 3 4 1 8 62,5 1747 1757 1,2 63
17 . Buš Miroslav 1593 0 ASK Blansko 5 8 1671 5 2 6 0 8 62,5 1542 1576 22,2 63
18 . Mikulášek Petr 1618 0 TJ Sloup 4½ 6 1591 4½ 3 3 0 6 75,0 1480 1398 22,2 75
19 . Loubal Pavel 1939 1956 ŠK Letovice B 4½ 8 1879 4½ 1 7 0 8 56,3 1866 1836 -4,7 56
20 . Hruška Vladimír 1802 1860 ŠK Jevíčko 4½ 8 1883 4½ 1 7 0 8 56,3 1854 1840 27,1 56
21 . Vašíček Jiří 1658 1781 TJ Sloup 4½ 8 1653 4½ 3 3 2 8 56,3 1561 1610 -12,4 56
22 . Marek Jiří 1866 1900 ŠK Letovice B 4½ 8 1749 4½ 4 1 3 8 56,3 1696 1706 -25,2 56
23 . Ševčík Luboš 1663 0 ŠK GARDE Lipovec B 4½ 8 1551 4½ 2 5 1 8 56,3 1507 1508 -18,1 56
24 . Kulhavý Petr 1502 0 ŠK Letovice B 4 4 2111 4 4 0 0 4 100,0 1290 1311 40,7 100
25 . Ševčík David 1849 1857 ŠK GARDE Lipovec B 4 5 1951 4 3 2 0 5 80,0 1732 1711 17,6 80
26 . Kavalír Jan 1964 1996 ŠK Jevíčko 4 7 2052 4 3 2 2 7 57,1 1971 2002 13,0 57
27 . Skočík Marek 1900 1905 TJ Sloup 4 7 1864 4 2 4 1 7 57,1 1818 1814 -6,5 57
28 . Ochmanský Vojtěch 1539 0 Slavia Boskovice 4 7 1654 4 3 2 2 7 57,1 1584 1604 31,2 57
29 . Maláska Karel 1720 0 ŠK Sokol Tišnov 4 8 1782 4 3 2 3 8 50,0 1778 1782 16,7 50
30 . Matuška Jan 1759 0 Sokol Rudice 4 8 1675 4 3 2 3 8 50,0 1683 1675 -21,3 50
31 . Staněk Jan 1206 0 ŠK Jevíčko 4 8 1476 4 3 2 3 8 50,0 1481 1476 110,7 50
32 . Šmehlík Jaroslav 1728 1910 ŠK Letovice B 3½ 5 1637 3½ 3 1 1 4 70,0 1616 1542 -2,5 63
33 . Pokladník Martin 2026 2018 TJ Sloup 3½ 7 2010 3½ 2 3 2 7 50,0 2000 2010 -4,9 50
34 . Moc Roman 1907 1903 ASK Blansko 3½ 8 1910 3½ 2 3 3 8 43,8 1927 1953 -5,6 44
35 . Sekanina Jiří 2010 1998 ŠK GARDE Lipovec B 3½ 8 1816 3½ 2 3 3 8 43,8 1865 1859 -36,7 44
36 . Zemánek Jan 1858 1824 ŠK Jevíčko 3 4 2086 3 2 2 0 4 75,0 1901 1893 29,7 75
37 . Kopřiva Oldřich 2049 2062 ŠK GARDE Lipovec B 3 5 2031 3 2 2 1 5 60,0 1965 1959 -0,9 60
38 . Čáň Václav 1986 1864 Sokol Rudice 3 5 1940 3 2 2 1 5 60,0 1823 1868 -9,8 60
39 . Liebl Pavel 1669 1698 ŠK Jevíčko 3 5 1654 3 2 2 1 5 60,0 1572 1582 3,6 60
40 . Šilha Josef 1533 0 ŠK Sokol Tišnov 3 5 1642 3 2 2 1 5 60,0 1511 1570 14,3 60
41 . Ševčík Leoš 1983 1973 TJ Sloup 3 6 1893 3 1 4 1 6 50,0 1879 1893 -15,9 50
42 . Hubený Pavel 1809 1801 Slavia Boskovice 3 7 1857 3 1 4 2 7 42,9 1895 1907 6,3 43
43 . Hlavsa Vladimír 1745 0 ŠK Sokol Tišnov 3 7 1701 3 2 2 3 7 42,9 1760 1751 -10,1 43
44 . Čepeš Ladislav 1706 0 ŠK Sokol Tišnov 3 7 1618 3 1 4 2 7 42,9 1695 1668 -16,9 43
45 . Matzner Radomil 1792 1748 Sokol Rudice 3 7 1737 3 1 4 2 7 42,9 1783 1787 -15,5 43
46 . Moc Martin 1979 1921 ASK Blansko 3 8 1771 3 2 2 4 8 37,5 1862 1858 -42,0 38
47 . Bulička Jiří 1645 0 ŠK Jevíčko 3 8 1668 3 1 4 3 8 37,5 1791 1755 13,2 38
48 . Dufek Petr 1542 0 ASK Blansko 3 8 1444 3 2 2 4 8 37,5 1476 1531 -51,4 38
49 . Skula Jindřich 1673 0 ASK Blansko 2½ 3 1820 2½ 2 1 0 3 83,3 1552 1547 18,2 83
50 . Sedlák Ivo 1763 1777 TJ Sloup 2½ 5 1650 2½ 1 3 1 5 50,0 1642 1650 -20,9 50
51 . Pučálka Vojtěch 1861 1907 ŠK Sokol Tišnov 2½ 7 1838 2½ 0 5 2 7 35,7 1928 1940 -9,9 36
52 . Crhonek Vítězslav 1679 0 Sokol Rudice 2 2 0 2 2 0 0 2 100,0 1227 1227 4,1 100
53 . Jiruše Jaroslav 1833 1668 ŠK GARDE Lipovec B 2 2 0 2 2 0 0 2 100,0 1572 1571 9,1 100
54 . Kozelek Petr 1251 0 ŠK Jevíčko 2 2 0 2 2 0 0 2 100,0 1477 1539 68,3 100
55 . Heisler Adam 1235 0 ŠK Sokol Tišnov 2 2 0 2 2 0 0 2 100,0 1056 1056 25,3 100
56 . Ševčík Miloš 1848 1898 ŠK GARDE Lipovec B 2 3 1932 2 1 2 0 3 66,7 1810 1807 8,4 67
57 . Nečas Aleš 1854 0 Sokol Rudice 2 3 1793 2 1 2 0 3 66,7 1654 1668 -5,7 67
58 . Jirásko Martin 1562 1529 ŠK GARDE Lipovec B 2 3 1682 2 2 0 1 3 66,7 1516 1557 12,2 67
59 . Šíbl Jan 1539 0 ŠK GARDE Lipovec B 2 3 1733 2 1 2 0 3 66,7 1591 1608 24,6 67
60 . Polách Daneš 1913 1926 Sokol Rudice 2 4 1843 2 1 2 1 4 50,0 1883 1843 -3,3 50
61 . Kouřil Eduard 1341 0 TJ Sloup 2 4 1395 2 2 0 2 4 50,0 1405 1395 11,4 50
62 . Gryc Miloslav 0 0 ASK Blansko 2 4 1029 2 2 0 2 3 50,0 1252 1154 13,0 33
63 . Boháček Milan 2067 2029 Slavia Boskovice 2 5 1838 2 2 0 3 5 40,0 1897 1910 -26,8 40
64 . Baláž František 1879 1910 TJ Sloup 2 5 1742 2 0 4 1 5 40,0 1791 1814 -25,0 40
65 . Klinkovský Jiří 1715 0 Sokol Rudice 2 5 1488 2 1 2 2 5 40,0 1524 1560 -38,6 40
66 . Plašil Lubomír 1705 1846 ŠK Sokol Tišnov 2 6 1643 2 0 4 2 6 33,3 1714 1768 -26,7 33
67 . Trmač Radek 1726 1751 ŠK Letovice B 2 6 1536 2 1 2 3 6 33,3 1644 1661 -42,6 33
68 . Libiš Zdeněk 1653 1783 ŠK Kunštát 2 7 1796 2 0 4 3 7 28,6 1963 1954 30,5 29
69 . Walletzký Radomír 1601 1587 Slavia Boskovice 2 7 1563 2 1 2 4 7 28,6 1705 1721 -16,8 29
70 . Blažek Roman 1615 0 ŠK Kunštát 2 8 1657 2 1 2 5 8 25,0 1867 1850 12,7 25
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PS: Hodnoty Rp a Rtg+/- je nutno brát orientačně. Zápočet na ELO FIDE probíhá koncem měsíce po celou dobu 
soutěže.  
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71 . Havel Jan 1624 1623 ASK Blansko 2 8 1449 2 1 2 5 8 25,0 1652 1642 -50,2 25
72 . Štoudek Michal 1612 1415 ŠK Kunštát 2 8 1568 2 0 4 4 8 25,0 1761 1761 -20,5 25
73 . Borýsek Martin 1712 1709 ŠK Jevíčko 1½ 2 0 1½ 1 1 0 2 75,0 1534 1534 0,9 75
74 . Marcikán Tomáš 1710 1743 Slavia Boskovice 1½ 3 1774 1½ 1 1 1 3 50,0 1805 1774 9,7 50
75 . Záboj Josef 1485 0 ŠK Kunštát 1½ 5 1329 1½ 1 1 3 5 30,0 1478 1478 -35,6 30
76 . Maděryč Vlastimil 1519 0 Slavia Boskovice 1½ 6 1515 1½ 1 1 4 6 25,0 1741 1708 5,0 25
77 . Oliva Pavel 1194 0 ŠK Kunštát 1½ 7 1381 1½ 1 1 5 7 21,4 1606 1611 35,0 21
78 . Mikulášek Josef 1508 0 TJ Sloup 1 1 0 1 1 0 0 1 100,0 1539 1539 19,3 100
79 . Marek Jaromír 1281 0 TJ Sloup 1 1 0 1 1 0 0 1 100,0 1194 1194 17,1 100
80 . Matuška Vlado 1332 0 ŠK Letovice B 1 2 0 1 1 0 1 2 50,0 1468 1468 14,1 50
81 . Býtešník Aleš 1501 0 ŠK Sokol Tišnov 1 2 0 1 1 0 1 2 50,0 1503 1356 0,4 50
82 . Jedlička Pavel 1539 0 Slavia Boskovice 1 2 0 1 1 0 1 2 50,0 1423 1403 -10,4 50
83 . Dvořák Josef 1549 0 ŠK Kunštát 1 3 1619 1 0 2 1 3 33,3 1693 1744 2,7 33
84 . Kucian Lukáš 1568 0 ŠK Jevíčko 1 3 1641 1 1 0 2 3 33,3 1763 1766 7,7 33
85 . Vaňhara Jan 1533 0 Slavia Boskovice 1 3 1708 1 1 0 2 3 33,3 1822 1833 18,1 33
86 . Opustil Daniel 1116 0 TJ Sloup 1 3 1416 1 1 0 2 3 33,3 1541 1541 39,0 33
87 . Hrbata Jaroslav 1541 0 ŠK Jevíčko 1 4 1607 1 0 2 2 4 25,0 1759 1800 3,8 25
88 . Řehořek Filip 1248 0 ŠK Jevíčko 1 4 1479 1 0 2 2 4 25,0 1663 1672 32,0 25
89 . Votřel Petr 1554 0 ŠK Kunštát 1 5 1554 1 0 2 3 5 20,0 1787 1794 -1,7 20
90 . Peša Robert 1392 0 ŠK Kunštát 1 5 1516 1 1 0 4 5 20,0 1727 1756 12,9 20
91 . Novák Adam 1313 1273 ŠK Jevíčko 1 5 1249 1 1 0 4 5 20,0 1489 1489 -20,0 20
92 . Pospíšilová Miriam 0 0 Slavia Boskovice 1 5 1146 1 0 2 3 5 20,0 1438 1386 18,0 20
93 . Boček Tomáš 1296 0 ŠK Kunštát 1 8 1237 1 1 0 7 8 12,5 1523 1559 -46,0 13
94 . Hloušek Zdeněk 1844 1865 ŠK GARDE Lipovec B ½ 1 0 ½ 0 1 0 1 50,0 2122 2091 8,0 50
95 . Nečas Michal 1708 0 ŠK GARDE Lipovec B ½ 1 0 ½ 0 1 0 1 50,0 1248 1248 -12,9 50
96 . Ševčík Jiří 1391 0 ŠK GARDE Lipovec B ½ 1 0 ½ 0 1 0 1 50,0 1295 1255 -5,2 50
97 . Endlicher Jiří 1740 0 ŠK Sokol Tišnov ½ 1 0 ½ 0 1 0 1 50,0 1715 1715 -0,8 50
98 . Dobeš Dušan 2053 2073 Slavia Boskovice ½ 2 0 ½ 0 1 1 2 25,0 1936 1950 -14,9 25
99 . Veselý Miroslav 1722 0 Slavia Boskovice ½ 2 0 ½ 0 1 1 2 25,0 2066 2045 7,3 25

100 . Navrátil Jiří 1926 1995 ŠK Sokol Tišnov ½ 3 1717 ½ 0 1 2 3 16,7 1976 1990 -17,2 17
101 . Probošt Jakub 1495 0 Slavia Boskovice ½ 3 1556 ½ 0 1 2 3 16,7 1837 1829 5,4 17
102 . Loubal Jakub 1141 0 Slavia Boskovice ½ 3 1352 ½ 0 1 2 3 16,7 1625 1625 18,0 17
103 . Holík Petr 1112 0 ŠK Kunštát ½ 4 1105 ½ 0 1 3 4 12,5 1417 1427 -25,5 13
104 . Štoudek Jiří 1295 1255 ŠK Kunštát ½ 4 1088 ½ 0 1 3 4 12,5 1410 1410 -40,3 13
105 . Slabý Tomáš 0 0 ASK Blansko 0 1 0 0 0 0 1 1 0,0 1502 1502 -2,0 0
106 . Krejčí František 1464 0 ŠK GARDE Lipovec B 0 1 0 0 0 0 1 1 0,0 1485 1485 -17,6 0
107 . Gloser Vojtěch 1047 0 ŠK Jevíčko 0 1 0 0 0 0 1 1 0,0 1715 1715 -0,5 0
108 . Brabec Vlastimil 1317 0 ŠK Letovice B 0 1 0 0 0 0 1 1 0,0 1313 1273 -22,1 0
109 . Baránek Tomáš 1702 1753 TJ Sloup 0 1 0 0 0 0 1 1 0,0 1539 1539 -20,8 0
110 . Novotný Jan 0 0 TJ Sloup 0 1 0 0 0 0 1 1 0,0 1000 1000 -25,0 0
111 . Probošt Jaroslav 1459 0 Slavia Boskovice 0 1 0 0 0 0 1 1 0,0 1194 1194 -30,9 0
112 . Zapletal Karel 1572 0 ŠK Jevíčko 0 2 0 0 0 0 2 2 0,0 1722 1722 -20,4 0
113 . Helebrand Zdeněk 1832 1808 TJ Sloup 0 2 0 0 0 0 2 2 0,0 1765 1782 -28,8 0
114 . Skoumal Radek 1287 1449 Slavia Boskovice 0 2 0 0 0 0 2 2 0,0 1789 1789 -3,1 0
115 . Švancara Jaroslav 1311 0 Slavia Boskovice 0 4 794 0 0 0 4 4 0,0 1587 1594 -35,3 0
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Podle performance       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hráč Perf Družstvo Body Part %
1 . Rada Michal 2378 Sokol Rudice 6½ 7 92,9
2 . Handl Martin 2130 ŠK Letovice B 5 7 71,4
3 . Kulhavý Petr 2111 ŠK Letovice B 4 4 100,0
4 . Zemánek Jan 2086 ŠK Jevíčko 3 4 75,0
5 . Kavalír Jan 2052 ŠK Jevíčko 4 7 57,1
6 . Kopřiva Oldřich 2031 ŠK GARDE Lipovec B 3 5 60,0
7 . Slouka Lukáš 2030 ASK Blansko 6½ 8 81,3
8 . Pokladník Martin 2010 TJ Sloup 3½ 7 50,0
9 . Veselý Jindřich 1982 TJ Sloup 6 7 85,7

10 . Ševčík David 1951 ŠK GARDE Lipovec B 4 5 80,0
11 . Čáň Václav 1940 Sokol Rudice 3 5 60,0
12 . Ševčík Miloš 1932 ŠK GARDE Lipovec B 2 3 66,7
13 . Jacko Tomáš 1923 ŠK Letovice B 5½ 8 68,8
14 . Mižák Ján 1911 ŠK Letovice B 6 7 85,7
15 . Moc Roman 1910 ASK Blansko 3½ 8 43,8
16 . Ševčík Leoš 1893 TJ Sloup 3 6 50,0
17 . Saida Jan 1891 ASK Blansko 6 8 75,0
18 . Hruška Vladimír 1883 ŠK Jevíčko 4½ 8 56,3
19 . Loubal Pavel 1879 ŠK Letovice B 4½ 8 56,3
20 . Skočík Marek 1864 TJ Sloup 4 7 57,1
21 . Hubený Pavel 1857 Slavia Boskovice 3 7 42,9
22 . Krejčí Petr 1852 ŠK GARDE Lipovec B 5 8 62,5
23 . Polách Daneš 1843 Sokol Rudice 2 4 50,0
24 . Pučálka Vojtěch 1838 ŠK Sokol Tišnov 2½ 7 35,7
25 . Boháček Milan 1838 Slavia Boskovice 2 5 40,0
26 . Bartoň Jan 1832 ŠK Sokol Tišnov 6½ 8 81,3
27 . Skula Jindřich 1820 ASK Blansko 2½ 3 83,3
28 . Sekanina Jiří 1816 ŠK GARDE Lipovec B 3½ 8 43,8
29 . Ševčík Milan 1813 ŠK GARDE Lipovec B 5½ 8 68,8
30 . Hnilička Michal 1809 Sokol Rudice 5 8 62,5
31 . Libiš Zdeněk 1796 ŠK Kunštát 2 7 28,6
32 . Nečas Aleš 1793 Sokol Rudice 2 3 66,7
33 . Vyskočil Viktor 1784 ŠK GARDE Lipovec B 6 7 85,7
34 . Maláska Karel 1782 ŠK Sokol Tišnov 4 8 50,0
35 . Marcikán Tomáš 1774 Slavia Boskovice 1½ 3 50,0
36 . Moc Martin 1771 ASK Blansko 3 8 37,5
37 . Marek Jiří 1749 ŠK Letovice B 4½ 8 56,3
38 . Baláž František 1742 TJ Sloup 2 5 40,0
39 . Matzner Radomil 1737 Sokol Rudice 3 7 42,9
40 . Šíbl Jan 1733 ŠK GARDE Lipovec B 2 3 66,7
41 . Toulec Richard 1732 Sokol Rudice 5½ 7 78,6
42 . Nejezchleb Drahoš 1722 Sokol Rudice 6½ 8 81,3
43 . Navrátil Jiří 1717 ŠK Sokol Tišnov ½ 3 16,7
44 . Vaňhara Jan 1708 Slavia Boskovice 1 3 33,3
45 . Hlavsa Vladimír 1701 ŠK Sokol Tišnov 3 7 42,9
46 . Jirásko Martin 1682 ŠK GARDE Lipovec B 2 3 66,7
47 . Matuška Jan 1675 Sokol Rudice 4 8 50,0
48 . Kulhavý František 1674 ŠK Letovice B 5½ 8 68,8
49 . Buš Miroslav 1671 ASK Blansko 5 8 62,5
50 . Bulička Jiří 1668 ŠK Jevíčko 3 8 37,5
51 . Blažek Roman 1657 ŠK Kunštát 2 8 25,0
52 . Ochmanský Vojtěch 1654 Slavia Boskovice 4 7 57,1
53 . Liebl Pavel 1654 ŠK Jevíčko 3 5 60,0
54 . Vašíček Jiří 1653 TJ Sloup 4½ 8 56,3
55 . Sedlák Ivo 1650 TJ Sloup 2½ 5 50,0
56 . Plašil Lubomír 1643 ŠK Sokol Tišnov 2 6 33,3
57 . Šilha Josef 1642 ŠK Sokol Tišnov 3 5 60,0

58 . Kucian Lukáš 1641 ŠK Jevíčko 1 3 33,3
59 . Šmehlík Jaroslav 1637 ŠK Letovice B 3½ 5 70,0
60 . Dvořák Josef 1619 ŠK Kunštát 1 3 33,3
61 . Čepeš Ladislav 1618 ŠK Sokol Tišnov 3 7 42,9

62 . Hrbata Jaroslav 1607 ŠK Jevíčko 1 4 25,0
63 . Mikulášek Petr 1591 TJ Sloup 4½ 6 75,0
64 . Štoudek Michal 1568 ŠK Kunštát 2 8 25,0
65 . Walletzký Radomír 1563 Slavia Boskovice 2 7 28,6

66 . Probošt Jakub 1556 Slavia Boskovice ½ 3 16,7
67 . Votřel Petr 1554 ŠK Kunštát 1 5 20,0
68 . Ševčík Luboš 1551 ŠK GARDE Lipovec B 4½ 8 56,3
69 . Trmač Radek 1536 ŠK Letovice B 2 6 33,3

70 . Peša Robert 1516 ŠK Kunštát 1 5 20,0
71 . Maděryč Vlastimil 1515 Slavia Boskovice 1½ 6 25,0
72 . Štěpánek Petr 1493 ŠK Sokol Tišnov 5½ 8 68,8
73 . Klinkovský Jiří 1488 Sokol Rudice 2 5 40,0

74 . Řehořek Filip 1479 ŠK Jevíčko 1 4 25,0
75 . Staněk Jan 1476 ŠK Jevíčko 4 8 50,0
76 . Havel Jan 1449 ASK Blansko 2 8 25,0
77 . Dufek Petr 1444 ASK Blansko 3 8 37,5

78 . Opustil Daniel 1416 TJ Sloup 1 3 33,3
79 . Kouřil Eduard 1395 TJ Sloup 2 4 50,0
80 . Oliva Pavel 1381 ŠK Kunštát 1½ 7 21,4

81 . Loubal Jakub 1352 Slavia Boskovice ½ 3 16,7
82 . Záboj Josef 1329 ŠK Kunštát 1½ 5 30,0
83 . Novák Adam 1249 ŠK Jevíčko 1 5 20,0
84 . Boček Tomáš 1237 ŠK Kunštát 1 8 12,5

85 . Pospíšilová Miriam 1146 Slavia Boskovice 1 5 20,0
86 . Holík Petr 1105 ŠK Kunštát ½ 4 12,5
87 . Štoudek Jiří 1088 ŠK Kunštát ½ 4 12,5
88 . Gryc Miloslav 1029 ASK Blansko 2 4 50,0

89 . Švancara Jaroslav 794 Slavia Boskovice 0 4 0,0
90 . Crhonek Vítězslav 0 Sokol Rudice 2 2 100,0
91 . Jiruše Jaroslav 0 ŠK GARDE Lipovec B 2 2 100,0
92 . Kozelek Petr 0 ŠK Jevíčko 2 2 100,0

93 . Heisler Adam 0 ŠK Sokol Tišnov 2 2 100,0
94 . Borýsek Martin 0 ŠK Jevíčko 1½ 2 75,0
95 . Mikulášek Josef 0 TJ Sloup 1 1 100,0
96 . Marek Jaromír 0 TJ Sloup 1 1 100,0

97 . Matuška Vlado 0 ŠK Letovice B 1 2 50,0
98 . Býtešník Aleš 0 ŠK Sokol Tišnov 1 2 50,0
99 . Jedlička Pavel 0 Slavia Boskovice 1 2 50,0

100 . Hloušek Zdeněk 0 ŠK GARDE Lipovec B ½ 1 50,0

101 . Nečas Michal 0 ŠK GARDE Lipovec B ½ 1 50,0
102 . Ševčík Jiří 0 ŠK GARDE Lipovec B ½ 1 50,0
103 . Endlicher Jiří 0 ŠK Sokol Tišnov ½ 1 50,0
104 . Dobeš Dušan 0 Slavia Boskovice ½ 2 25,0

105 . Veselý Miroslav 0 Slavia Boskovice ½ 2 25,0
106 . Slabý Tomáš 0 ASK Blansko 0 1 0,0
107 . Krejčí František 0 ŠK GARDE Lipovec B 0 1 0,0
108 . Gloser Vojtěch 0 ŠK Jevíčko 0 1 0,0

109 . Brabec Vlastimil 0 ŠK Letovice B 0 1 0,0
110 . Baránek Tomáš 0 TJ Sloup 0 1 0,0
111 . Novotný Jan 0 TJ Sloup 0 1 0,0
112 . Probošt Jaroslav 0 Slavia Boskovice 0 1 0,0

113 . Zapletal Karel 0 ŠK Jevíčko 0 2 0,0
114 . Helebrand Zdeněk 0 TJ Sloup 0 2 0,0
115 . Skoumal Radek 0 Slavia Boskovice 0 2 0,0
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Podle % úspěšnosti 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hráč Perf Družstvo Body Part %
1 . Kulhavý Petr 2111 ŠK Letovice B 4 4 100,0
2 . Crhonek Vítězslav 0 Sokol Rudice 2 2 100,0
3 . Jiruše Jaroslav 0 ŠK GARDE Lipovec B 2 2 100,0
4 . Kozelek Petr 0 ŠK Jevíčko 2 2 100,0
5 . Heisler Adam 0 ŠK Sokol Tišnov 2 2 100,0
6 . Mikulášek Josef 0 TJ Sloup 1 1 100,0
7 . Marek Jaromír 0 TJ Sloup 1 1 100,0
8 . Rada Michal 2378 Sokol Rudice 6½ 7 92,9
9 . Veselý Jindřich 1982 TJ Sloup 6 7 85,7

10 . Mižák Ján 1911 ŠK Letovice B 6 7 85,7
11 . Vyskočil Viktor 1784 ŠK GARDE Lipovec B 6 7 85,7
12 . Skula Jindřich 1820 ASK Blansko 2½ 3 83,3
13 . Slouka Lukáš 2030 ASK Blansko 6½ 8 81,3
14 . Bartoň Jan 1832 ŠK Sokol Tišnov 6½ 8 81,3
15 . Nejezchleb Drahoš 1722 Sokol Rudice 6½ 8 81,3
16 . Ševčík David 1951 ŠK GARDE Lipovec B 4 5 80,0
17 . Toulec Richard 1732 Sokol Rudice 5½ 7 78,6
18 . Zemánek Jan 2086 ŠK Jevíčko 3 4 75,0
19 . Saida Jan 1891 ASK Blansko 6 8 75,0
20 . Mikulášek Petr 1591 TJ Sloup 4½ 6 75,0
21 . Borýsek Martin 0 ŠK Jevíčko 1½ 2 75,0
22 . Handl Martin 2130 ŠK Letovice B 5 7 71,4
23 . Šmehlík Jaroslav 1637 ŠK Letovice B 3½ 5 70,0
24 . Jacko Tomáš 1923 ŠK Letovice B 5½ 8 68,8
25 . Ševčík Milan 1813 ŠK GARDE Lipovec B 5½ 8 68,8
26 . Kulhavý František 1674 ŠK Letovice B 5½ 8 68,8
27 . Štěpánek Petr 1493 ŠK Sokol Tišnov 5½ 8 68,8
28 . Ševčík Miloš 1932 ŠK GARDE Lipovec B 2 3 66,7
29 . Nečas Aleš 1793 Sokol Rudice 2 3 66,7
30 . Šíbl Jan 1733 ŠK GARDE Lipovec B 2 3 66,7
31 . Jirásko Martin 1682 ŠK GARDE Lipovec B 2 3 66,7
32 . Krejčí Petr 1852 ŠK GARDE Lipovec B 5 8 62,5
33 . Hnilička Michal 1809 Sokol Rudice 5 8 62,5
34 . Buš Miroslav 1671 ASK Blansko 5 8 62,5
35 . Kopřiva Oldřich 2031 ŠK GARDE Lipovec B 3 5 60,0
36 . Čáň Václav 1940 Sokol Rudice 3 5 60,0
37 . Liebl Pavel 1654 ŠK Jevíčko 3 5 60,0
38 . Šilha Josef 1642 ŠK Sokol Tišnov 3 5 60,0
39 . Kavalír Jan 2052 ŠK Jevíčko 4 7 57,1
40 . Skočík Marek 1864 TJ Sloup 4 7 57,1
41 . Ochmanský Vojtěch 1654 Slavia Boskovice 4 7 57,1
42 . Hruška Vladimír 1883 ŠK Jevíčko 4½ 8 56,3
43 . Loubal Pavel 1879 ŠK Letovice B 4½ 8 56,3
44 . Marek Jiří 1749 ŠK Letovice B 4½ 8 56,3
45 . Vašíček Jiří 1653 TJ Sloup 4½ 8 56,3
46 . Ševčík Luboš 1551 ŠK GARDE Lipovec B 4½ 8 56,3
47 . Pokladník Martin 2010 TJ Sloup 3½ 7 50,0
48 . Ševčík Leoš 1893 TJ Sloup 3 6 50,0
49 . Polách Daneš 1843 Sokol Rudice 2 4 50,0
50 . Maláska Karel 1782 ŠK Sokol Tišnov 4 8 50,0
51 . Marcikán Tomáš 1774 Slavia Boskovice 1½ 3 50,0
52 . Matuška Jan 1675 Sokol Rudice 4 8 50,0
53 . Sedlák Ivo 1650 TJ Sloup 2½ 5 50,0
54 . Staněk Jan 1476 ŠK Jevíčko 4 8 50,0
55 . Kouřil Eduard 1395 TJ Sloup 2 4 50,0
56 . Gryc Miloslav 1029 ASK Blansko 2 4 50,0
57 . Matuška Vlado 0 ŠK Letovice B 1 2 50,0

58 . Býtešník Aleš 0 ŠK Sokol Tišnov 1 2 50,0
59 . Jedlička Pavel 0 Slavia Boskovice 1 2 50,0
60 . Hloušek Zdeněk 0 ŠK GARDE Lipovec B ½ 1 50,0
61 . Nečas Michal 0 ŠK GARDE Lipovec B ½ 1 50,0
62 . Ševčík Jiří 0 ŠK GARDE Lipovec B ½ 1 50,0
63 . Endlicher Jiří 0 ŠK Sokol Tišnov ½ 1 50,0
64 . Moc Roman 1910 ASK Blansko 3½ 8 43,8
65 . Sekanina Jiří 1816 ŠK GARDE Lipovec B 3½ 8 43,8
66 . Hubený Pavel 1857 Slavia Boskovice 3 7 42,9
67 . Matzner Radomil 1737 Sokol Rudice 3 7 42,9
68 . Hlavsa Vladimír 1701 ŠK Sokol Tišnov 3 7 42,9
69 . Čepeš Ladislav 1618 ŠK Sokol Tišnov 3 7 42,9
70 . Boháček Milan 1838 Slavia Boskovice 2 5 40,0
71 . Baláž František 1742 TJ Sloup 2 5 40,0
72 . Klinkovský Jiří 1488 Sokol Rudice 2 5 40,0
73 . Moc Martin 1771 ASK Blansko 3 8 37,5
74 . Bulička Jiří 1668 ŠK Jevíčko 3 8 37,5
75 . Dufek Petr 1444 ASK Blansko 3 8 37,5
76 . Pučálka Vojtěch 1838 ŠK Sokol Tišnov 2½ 7 35,7
77 . Vaňhara Jan 1708 Slavia Boskovice 1 3 33,3
78 . Plašil Lubomír 1643 ŠK Sokol Tišnov 2 6 33,3
79 . Kucian Lukáš 1641 ŠK Jevíčko 1 3 33,3
80 . Dvořák Josef 1619 ŠK Kunštát 1 3 33,3
81 . Trmač Radek 1536 ŠK Letovice B 2 6 33,3
82 . Opustil Daniel 1416 TJ Sloup 1 3 33,3
83 . Záboj Josef 1329 ŠK Kunštát 1½ 5 30,0
84 . Libiš Zdeněk 1796 ŠK Kunštát 2 7 28,6
85 . Walletzký Radomír 1563 Slavia Boskovice 2 7 28,6
86 . Blažek Roman 1657 ŠK Kunštát 2 8 25,0
87 . Hrbata Jaroslav 1607 ŠK Jevíčko 1 4 25,0
88 . Štoudek Michal 1568 ŠK Kunštát 2 8 25,0
89 . Maděryč Vlastimil 1515 Slavia Boskovice 1½ 6 25,0
90 . Řehořek Filip 1479 ŠK Jevíčko 1 4 25,0
91 . Havel Jan 1449 ASK Blansko 2 8 25,0
92 . Dobeš Dušan 0 Slavia Boskovice ½ 2 25,0
93 . Veselý Miroslav 0 Slavia Boskovice ½ 2 25,0
94 . Oliva Pavel 1381 ŠK Kunštát 1½ 7 21,4
95 . Votřel Petr 1554 ŠK Kunštát 1 5 20,0
96 . Peša Robert 1516 ŠK Kunštát 1 5 20,0
97 . Novák Adam 1249 ŠK Jevíčko 1 5 20,0
98 . Pospíšilová Miriam 1146 Slavia Boskovice 1 5 20,0
99 . Navrátil Jiří 1717 ŠK Sokol Tišnov ½ 3 16,7

100 . Probošt Jakub 1556 Slavia Boskovice ½ 3 16,7
101 . Loubal Jakub 1352 Slavia Boskovice ½ 3 16,7
102 . Boček Tomáš 1237 ŠK Kunštát 1 8 12,5
103 . Holík Petr 1105 ŠK Kunštát ½ 4 12,5
104 . Štoudek Jiří 1088 ŠK Kunštát ½ 4 12,5
105 . Švancara Jaroslav 794 Slavia Boskovice 0 4 0,0
106 . Slabý Tomáš 0 ASK Blansko 0 1 0,0
107 . Krejčí František 0 ŠK GARDE Lipovec B 0 1 0,0
108 . Gloser Vojtěch 0 ŠK Jevíčko 0 1 0,0
109 . Brabec Vlastimil 0 ŠK Letovice B 0 1 0,0
110 . Baránek Tomáš 0 TJ Sloup 0 1 0,0
111 . Novotný Jan 0 TJ Sloup 0 1 0,0
112 . Probošt Jaroslav 0 Slavia Boskovice 0 1 0,0
113 . Zapletal Karel 0 ŠK Jevíčko 0 2 0,0
114 . Helebrand Zdeněk 0 TJ Sloup 0 2 0,0
115 . Skoumal Radek 0 Slavia Boskovice 0 2 0,0
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7. Šachovnice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Jméno Družstvo Body Partie %

1 Rada Michal Sokol Rudice 6½ 7 92,9

2 Handl Martin ŠK Letovice B 5 7 71,4

3 Kavalír Jan ŠK Jevíčko 4 7 57,1

4 Pokladník Martin TJ Sloup 3½ 7 50,0

5 Moc Roman ASK Blansko 3½ 8 43,8

6 Kopřiva Oldřich ŠK GARDE Lipovec B 3 5 60,0

7 Libiš Zdeněk ŠK Kunštát 2 7 28,6

8 Dobeš Dušan Slavia Boskovice ½ 2 25,0

9 Navrátil Jiří ŠK Sokol Tišnov ½ 3 16,7

2 Jméno Družstvo Body Partie %

1 Loubal Pavel ŠK Letovice B 4½ 8 56,3

2 Sekanina Jiří ŠK GARDE Lipovec B 3½ 8 43,8

3 Zemánek Jan ŠK Jevíčko 3 4 75,0

4 Čáň Václav Sokol Rudice 3 5 60,0

5 Ševčík Leoš TJ Sloup 3 6 50,0

6 Moc Martin ASK Blansko 3 8 37,5

7 Pučálka Vojtěch ŠK Sokol Tišnov 2½ 7 35,7

8 Boháček Milan Slavia Boskovice 2 5 40,0

9 Blažek Roman ŠK Kunštát 2 8 25,0

3 Jméno Družstvo Body Partie %

1 Slouka Lukáš ASK Blansko 6½ 8 81,3

2 Jacko Tomáš ŠK Letovice B 5½ 8 68,8

3 Krejčí Petr ŠK GARDE Lipovec B 5 8 62,5

4 Hruška Vladimír ŠK Jevíčko 4½ 8 56,3

5 Skočík Marek TJ Sloup 4 7 57,1

6 Hubený Pavel Slavia Boskovice 3 7 42,9

7 Hlavsa Vladimír ŠK Sokol Tišnov 3 7 42,9

8 Polách Daneš Sokol Rudice 2 4 50,0

9 Votřel Petr ŠK Kunštát 1 5 20,0

4 Jméno Družstvo Body Partie %

1 Saida Jan ASK Blansko 6 8 75,0

2 Marek Jiří ŠK Letovice B 4½ 8 56,3

3 Maláska Karel ŠK Sokol Tišnov 4 8 50,0

4 Nečas Aleš Sokol Rudice 2 3 66,7

5 Baláž František TJ Sloup 2 5 40,0

6 Borýsek Martin ŠK Jevíčko 1½ 2 75,0

7 Dvořák Josef ŠK Kunštát 1 3 33,3

8 Hloušek Zdeněk ŠK GARDE Lipovec B ½ 1 50,0

9 Veselý Miroslav Slavia Boskovice ½ 2 25,0

5 Jméno Družstvo Body Partie %

1 Mižák Ján ŠK Letovice B 6 7 85,7

2 Čepeš Ladislav ŠK Sokol Tišnov 3 7 42,9

3 Matzner Radomil Sokol Rudice 3 7 42,9

4 Bulička Jiří ŠK Jevíčko 3 8 37,5

5 Ševčík Miloš ŠK GARDE Lipovec B 2 3 66,7

6 Štoudek Michal ŠK Kunštát 2 8 25,0

7 Havel Jan ASK Blansko 2 8 25,0

8 Marcikán Tomáš Slavia Boskovice 1½ 3 50,0

9 Helebrand Zdeněk TJ Sloup 0 2 0,0

6 Jméno Družstvo Body Partie %

1 Hnilička Michal Sokol Rudice 5 8 62,5

2 Ševčík David ŠK GARDE Lipovec B 4 5 80,0

3 Liebl Pavel ŠK Jevíčko 3 5 60,0

4 Skula Jindřich ASK Blansko 2½ 3 83,3

5 Plašil Lubomír ŠK Sokol Tišnov 2 6 33,3

6 Trmač Radek ŠK Letovice B 2 6 33,3

7 Vaňhara Jan Slavia Boskovice 1 3 33,3

8 Peša Robert ŠK Kunštát 1 5 20,0

7 Jméno Družstvo Body Partie %

1 Bartoň Jan ŠK Sokol Tišnov 6½ 8 81,3

2 Veselý Jindřich TJ Sloup 6 7 85,7

3 Kulhavý František ŠK Letovice B 5½ 8 68,8

4 Buš Miroslav ASK Blansko 5 8 62,5

5 Matuška Jan Sokol Rudice 4 8 50,0

6 Jiruše Jaroslav ŠK GARDE Lipovec B 2 2 100,0

7 Oliva Pavel ŠK Kunštát 1½ 7 21,4

8 Hrbata Jaroslav ŠK Jevíčko 1 4 25,0

9 Probošt Jakub Slavia Boskovice ½ 3 16,7

8 Jméno Družstvo Body Partie %

1 Toulec Richard Sokol Rudice 5½ 7 78,6

2 Ševčík Milan ŠK GARDE Lipovec B 5½ 8 68,8

3 Štěpánek Petr ŠK Sokol Tišnov 5½ 8 68,8

4 Šmehlík Jaroslav ŠK Letovice B 3½ 5 70,0

5 Dufek Petr ASK Blansko 3 8 37,5

6 Sedlák Ivo TJ Sloup 2½ 5 50,0

7 Kucian Lukáš ŠK Jevíčko 1 3 33,3

8 Boček Tomáš ŠK Kunštát 1 8 12,5

9 Skoumal Radek Slavia Boskovice 0 2 0,0

9-20 Jméno Družstvo Body Partie %

9 Nejezchleb Drahoš Sokol Rudice 6½ 8 81,3

9 Vašíček Jiří TJ Sloup 4½ 8 56,3

9 Maděryč Vlastimil Slavia Boskovice 1½ 6 25,0

9 Nečas Michal ŠK GARDE Lipovec B ½ 1 50,0

10 Ševčík Luboš ŠK GARDE Lipovec B 4½ 8 56,3

10 Kulhavý Petr ŠK Letovice B 4 4 100,0

10 Klinkovský Jiří Sokol Rudice 2 5 40,0

10 Záboj Josef ŠK Kunštát 1½ 5 30,0

10 Zapletal Karel ŠK Jevíčko 0 2 0,0

11 Šilha Josef ŠK Sokol Tišnov 3 5 60,0

11 Crhonek Vítězslav Sokol Rudice 2 2 100,0

11 Kozelek Petr ŠK Jevíčko 2 2 100,0

11 Jirásko Martin ŠK GARDE Lipovec B 2 3 66,7

11 Walletzký Radomír Slavia Boskovice 2 7 28,6

11 Matuška Vlado ŠK Letovice B 1 2 50,0

11 Holík Petr ŠK Kunštát ½ 4 12,5

11 Baránek Tomáš TJ Sloup 0 1 0,0

12 Mikulášek Petr TJ Sloup 4½ 6 75,0

12 Šíbl Jan ŠK GARDE Lipovec B 2 3 66,7

12 Řehořek Filip ŠK Jevíčko 1 4 25,0

12 Loubal Jakub Slavia Boskovice ½ 3 16,7

12 Štoudek Jiří ŠK Kunštát ½ 4 12,5

12 Brabec Vlastimil ŠK Letovice B 0 1 0,0

13 Vyskočil Viktor ŠK GARDE Lipovec B 6 7 85,7

13 Ochmanský Vojtěch Slavia Boskovice 4 7 57,1

13 Staněk Jan ŠK Jevíčko 4 8 50,0

13 Mikulášek Josef TJ Sloup 1 1 100,0

13 Býtešník Aleš ŠK Sokol Tišnov 1 2 50,0

13 Slabý Tomáš ASK Blansko 0 1 0,0

14 Gryc Miloslav ASK Blansko 2 4 50,0

14 Novák Adam ŠK Jevíčko 1 5 20,0

14 Probošt Jaroslav Slavia Boskovice 0 1 0,0

15 Marek Jaromír TJ Sloup 1 1 100,0

15 Gloser Vojtěch ŠK Jevíčko 0 1 0,0

16 Heisler Adam ŠK Sokol Tišnov 2 2 100,0

16 Krejčí František ŠK GARDE Lipovec B 0 1 0,0

16 Švancara Jaroslav Slavia Boskovice 0 4 0,0

17 Kouřil Eduard TJ Sloup 2 4 50,0

17 Pospíšilová Miriam Slavia Boskovice 1 5 20,0

18 Jedlička Pavel Slavia Boskovice 1 2 50,0

18 Ševčík Jiří ŠK GARDE Lipovec B ½ 1 50,0

18 Endlicher Jiří ŠK Sokol Tišnov ½ 1 50,0

19 Opustil Daniel TJ Sloup 1 3 33,3

20 Novotný Jan TJ Sloup 0 1 0,0
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8. Zhodnocení soutěže 

  
Sezóna 2022/23 zaznamenala změnu vedoucího soutěže, převzal jsem po Milanu Boháčkovi, kterému 

děkuji za předání podkladů a dlouhodobé vedení soutěže. Nebyly hlášeny žádné pochybení, všechna utkání se 
odehrála v řádných termínech a bez komplikací. 

Jedinou porážku v soutěži a zcela zasloužený postup vybojovali hráči Sokola Rudice, především díky 
famóznímu výkonu Michala Rady (6,5b./7, na fotografii níže) na první šachovnici s perf. 2378, Drahoše 
Nejezchleba (6,5b./8) a Richarda Toulce (5,5b./7). Druhé místo vybojoval ŠK GARDE Lipovec B (Viktor 
Vyskočil 6b./7, Milan Ševčík 5,5b./8, Petr Krejčí 5b./8). Třetí místo patří ŠK Letovicím B (Ján Mižák 6b./7, 
Tomáš Jacko a František Kulhavý 5,5b./8). Tyto tři celky po šesti kolech opanovaly přední místa tabulky a 
jejich vzájemné duely v posledních kolech soutěže učinily soutěž napínavou do posledního kola. 
 Bramborovou medaili bere ŠK Sokol Tišnov (Jan Bartoň 6,5b./8), páté místo TJ Sloup (Jindřich 
Veselý 6b./7) a  
šesté místo ASK Blansko (Lukáš Slouka 6,5b./8). Sedmé místo se sedmi body uhrálo ŠK Jevíčko (Vladimír 
hruška 4,5b./8). 
 Za očekáváním skončila bez vítězství (se dvěma remízami) Slavia Boskovice (Vojtěch Ochmanský 
4b./7) a se soutěží se loučí ŠK Kunštát. 
  
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Děkuji všem hráčům, kapitánům i rozhodčím za bezproblémovou spolupráci! 
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Mgr. Michal Hnilička, 
Újezd u Černé Hory 89, 679 22, p. Lipůvka 
+420 603 566 044, HnilickaM@seznam.cz 
 http://db.chess.cz/soutez.php?sid=1668 

V Újezdu u Černé Hory dne 26. 2. 2023. 



 

 

15 

  9. Řešení diagramů 
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